МИНОБРНАУКИ РОССИИ.
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение.

высшего образования.

«Самарский государственный технический университет»

10.04.2020 г.  г. Самара

ПРОТОКОЛ № 5
заседания конкурсной комиссии

по оценке соответствия требованиям профессиональных стандартов

квалификации кандидатов на замещение вакантных должностей

педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу

На заседании комиссии присутствовало 6 из 9 членов:

Председатель: проректор по учебной работе Юсупова О.В.

Секретарь (без права голоса): специалист по кадрам Юльцова О.А.

Члены комиссии: Иванова А.Н., Лисин С.Л., Малиновская Ю.А., Трофимов В.Н.,

Алонцева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение документов, поданных на участие в конкурсе, на предмет

соответствия квалификации претендентов квалификационным требованиям

профессиональных стандартов по конкурсам, объявленным 11.03.2020 г.

1.  Слушали сообщение председателя комиссии Юсуповой О.В.
О квалификации и допуске к участию лиц, подавших заявления для участия в
конкурсах, объявленных 11.03.2020 г. в соответствии с приложением 2

1.1 Постановили: допустить к участию в конкурсе следующих претендентов

ФИО Кафедра/институт Должность За Против Возд.

Костромина Ольга

Владимировна

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель
6 нет нет

Димеева Мария

Валиевна
«Физвоспитание и спорт»

доцент
6 нет нет

Канцева  Светлана

Константиновна

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель
6 нет нет

Шинкаренко Олег

Валериевич

«Физвоспитание и спорт»

доцент
6 нет нет

Гордеев Алексей

Анатольевич

«Физвоспитание и спорт»

доцент
6 нет нет

Сидорчев

Александр

Николаевич

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель 6 нет нет

Бурцев Александр

Владимирович

«Физвоспитание и спорт»

доцент
6 нет нет

Чеканушкина

Елена Николаевна

«Физвоспитание и спорт»

доцент
6 нет нет

Панкова Любовь

Васильевна

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель
6 нет нет

Васильева

Альбина

Геннадьевна

«Физвоспитание и спорт»

доцент

6 нет нет

Лобачев Дмитрий

Анатольевич

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель
6 нет нет

Морозов Вячеслав

Иванович

«Физвоспитание и спорт»

старший

преподаватель
6 нет нет

Каргин Борис

Владимирович

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

доцент
6 нет нет

Гнибидин Виктор

Николаевич

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

доцент
6 нет нет

Агеева Юлия

Александровна

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

старший

преподаватель
6 нет нет

Милькова

Светлана Юрьевна

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

старший

преподаватель
6 нет нет

Кулакова Ольга

Анатольевна

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

старший

преподаватель
6 нет нет

Капитонов

Владимир

Алексеевич

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

доцент

6 нет нет

Игнатьева Елена

Олеговна

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

доцент
6 нет нет

Еремин Роман

Александрович

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

доцент
6 нет нет

Лисов Николай

Иванович

«Общая и неорганическая

химия»

доцент
6 нет нет

Сухаренко Мария

Александровна

«Общая и неорганическая

химия»

доцент
6 нет нет

Демина Мария

Александровна

«Общая и неорганическая

химия»

доцент
6 нет нет

Иванников Юрий

Николаевич

«Электромеханика и

автомобильное

электрооборудование»

доцент

6 нет нет

Антропов

Владимир

Евгеньевич

«Электромеханика и

автомобильное

электрооборудование»

доцент

6 нет нет

Верещагин

Владислав

Евгеньевич

«Электромеханика и

автомобильное

электрооборудование

старший

преподаватель 6 нет нет

Абросимов

Альберт

Александрович

«Автоматика и управление в

технических системах»

доцент

6 нет нет

Шестакова Любовь

Александровна

«Философия» доцент
6 нет нет

Мололеткова Яна

Владимировна

«Технология пищевых

производств и биотехнология»

ассистент
6 нет нет

Темникова Ольга

Евгеньевна

«Технология пищевых

производств и биотехнология»

доцент
6 нет нет

Осипов Вячеслав

Семенович

«Электроснабжение

промышленных предприятий»

доцент
6 нет нет

Кочетков Владимир

Валерьевич

«Электроснабжение

промышленных предприятий»

доцент
6 нет нет

Котенев Александр

Викторович

«Электроснабжение

промышленных предприятий»

доцент
6 нет нет

Иванова Светлана

Владимировна

«Психология и педагогика» доцент
6 нет нет

Старков Василий

Валерьевич

«Военный учебный центр» преподаватель
6 нет нет

Толстых Юрий

Васильевич

«Военный учебный центр» преподаватель
6 нет нет

Николаев Вадим

Александрович

ИДО доцент
6 нет нет

Шиповский

Константин

Аркадьевич

базовая кафедра «Инжиниринг

строительства и реконструкции

скважин при ООО

«СамараНИПИнефть»

доцент

6 нет нет

Богомолов Родион

Михайлович

«Бурение нефтяных и газовых

скважин»

профессор
6 нет нет

Абакумов

Александр

Михайлович

«Электромеханика и

автомобильное

электрооборудование»

профессор

6 нет нет

Руденко Елена

Юрьевна

«Технология пищевых

производств и биотехнология»

профессор
6 нет нет

Жаткин Сергей

Сергеевич

«Литейные и

высокоэффективные

технологии»

профессор

6 нет нет

Котенев Виктор

Иванович

«Электроснабжение

промышленных предприятий»

профессор
6 нет нет

Данилушкин

Александр

Иванович

«Электроснабжение

промышленных предприятий»

профессор

6 нет нет